
 

 

UCHWAŁA NR V/43/24 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków i trybu ustalenia i przekazania oraz procentu wartości 

dodatkowego wyrównania przedsiębiorstwom energetycznym z budżetu Gminy Miejskiej Głogów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 31a ust. 1, 2, 3 oraz w związku z art. 12a ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 

z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku 

z sytuacją na rynku paliw (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1772 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVIII/686/24 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie 

warunków i trybu ustalenia i przekazania oraz procentu wartości dodatkowego wyrównania przedsiębiorstwom 

energetycznym z budżetu Gminy Miejskiej Głogów (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2024 r. poz. 1126) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. W przypadku niezłożenia wniosku o rozliczenie wyrównania w terminie, o którym mowa w ust. 1, 

lub w przypadku niezłożenia kolejnego wniosku w terminie 14 dni od dnia otrzymania odmowy 

zatwierdzenia wniosku, wypłacone dodatkowe wyrównanie za marzec 2024 r. uznaje się za otrzymane 

nienależnie i przedsiębiorstwo energetyczne uprawnione do otrzymania dodatkowego wyrównania jest 

obowiązane do zwrotu otrzymanych środków w całości wraz z odsetkami liczonymi jak dla zaległości 

podatkowych w terminie do dnia 31 października 2024 r.”; 

2) w § 9 ust. 1 wyrazy „30 czerwca 2026 r.” zastępuje się wyrazami „31 grudnia 2028 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Sławomir Majewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 4193


		2024-08-07T10:13:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




